
  

   

 

 

 

Press release 

 

Vi introducerar Dania Connect AB: Ett namnskifte, som 

markerar en ny identitet. 

 

Dania-koncernens förvärv av Sveriges största transportör av sjöcontainers, 
GDL Sjöcontainer AB, har skapat ett behov av en ny gemensam identitet och 
ett gemensamt varumärke. När vi ger oss ut på denna spännande resa för att 
stärka vår närvaro på den skandinaviska marknaden och därmed vårt 
tjänsteutbud, är vi stolta att kunna presentera vår nya identitet.  

GDL Sjöcontainer AB kommer per den 1. november 2023 ändra namn till 
Dania Connect AB. 

 

Dania Connect AB, tidigare GDL Sjöcontainer, har länge varit ett pålitligt namn i den svenska 
transportbranschen. Företaget är specialiserat på att transportera sjöcontainers och därmed koppla 
samman svenska containerhamnar och inrikes depåer med utländska destinationer. Vårt engagemang 
för kostnadseffektiva lösningar, service, bästa hållbarhetstänk och ständig utveckling av digitala 
lösningar har alltid definierat vårt arbete. 

Dania Groups förvärv av GDL Sjöcontainer AB var en avgörande milstolpe och kärnan i namnbytet är att 
utveckla och anamma en ny identitet som representerar vår gemensamma vision och våra 
gemensamma mål. Dania Connect AB återspeglar vårt förnyade engagemang för utmärkt service och 
vår vision för framtiden. 

I samband med detta lanseras också vår nya hemsida www.daniaconnect.se. 

Vi kan försäkra er att vårt engagemang att leverera samma höga servicegrad förblir oförändrat. Dania 
Connect AB kommer fortsatt serva våra kunder med samma service och med samma ledning och 
organisation. 

Vi behåller samma organisationsnummer, adresser, telefon och kontaktpersoner, men under nytt 

bolagsnamn och ny logotyp. Våra mailadresser kommer att ändras och en ny kontaktlista bifogas. 
Vänligen observera att även mailadresserna till våra bokningsadresser samt fakturaadress kommer att 
ändras enligt bifogad kontaktlista. Under en övergångsperiod kommer de gamla mailadresserna att 

fortsatt fungera. Under november så kommer vi att succesivt att byta ut brevpapper, kuvert, fakturor 
och skyltar. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta CEO, Mikael Andersson: 
mikael.andersson@gdlsjocontainer.se / man@daniaconnect.se /mobil: +46 70 598 84 78 
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